
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 

ЧАГЫРГАЗЫ 

ДОКТААЛ 

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ 

КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       «01» июня  2023 г.                     № 205 

 

Об утверждении доклада об оценке эффективности  

реализации муниципальных программ  

Овюрского кожууна Республики Тыва в 2022 году 

 
На основании Постановления администрации муниципального района 

«Овюрский кожуун» Республики Тыва от 21.07.2021г. № 359 «Об утверждении 

порядка разработки, реализации, оценки эффективности и корректировки 

муниципальных программ муниципального района «Овюрский кожуун» 

Республики Тыва», а также представления Счетной палаты Республики Тыва от 

01.06.2023г. с исх.№ СП-08-04/769, Администрация муниципального района 

«Овюрский кожуун» Республики Тыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить доклад об оценке эффективности реализации 

муниципальных программ Овюрского кожууна Республики Тыва в 2022 году 

(приложение №1);  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва; 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. председателя администрации  

Овюрского кожууна РТ                                         А.А.Куулар 


